



A sua garantia é a nossa experiência
CNPJ: 22.952.843/0001-20

Rod. BR 135, Km 3085, nº 21, Cep: 65.765-000, Bairro: Vila São Jose, Dom Pedro - MA.
Fone: 99 99127-5103/e-mail: geovanne_amc@hotmail.com



Processo nº 2021.0802.001/2021 - SEMAFIN
Pregão Eletrônico nº 012/2021-CPL/DP
Abertura: 13 de Outubro de 2021
Horário: 14h: 30min

ANEXO II

CARTA PROPOSTA ADEQUADA

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

End.: Praça Teixeira de Freitas, nº 72, Centro, CEP: 65.765-000, Dom Pedro/MA

Objeto: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de peças, acessórios, lubrificantes e baterias, para manutenção veicular em geral, visando atender as necessidades das Secretarias do Município de Dom Pedro/MA.

Prezados Senhores,

Tendo examinado as condições do Edital do Pregão Eletrônico nº 012/2021 - CPL/DP e dos Anexos que o integram, para o fornecimento dos referidos produtos, nós, abaixo assinados, propomos fornecer os produtos referentes ao objeto da licitação, pelo valor global de R\$: R\$ 184.580,00 (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS).

Outrossim, declaramos que:

- aceitamos todas as condições impostas pelo Edital e seus anexos;
- temos conhecimento do local onde serão entregues os materiais;
- concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 90 (noventa) dias, contado da data final prevista para sua entrega;
- Prazo de entrega: conforme Edital do Pregão Eletrônico nº 012/2021 - CPL/DP, a contar da data do recebimento da Ordem de Fornecimento;
- Nos preços ofertados já estão considerados e inclusos todos os custos diretos e indiretos, encargos, tributos, transporte, seguros, contribuições e obrigações sociais, trabalhistas e previdenciárias e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Pregão.

Até que o contrato seja assinado, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do Edital.

Caso nos seja adjudicado objeto acima identificado, informamos quem assinara o contrato será o Srº Geovanne dos Santos Sousa, inscrito no CPF 031.735.033-17, RG 0346764720082 SSP-MA, administrador da empresa supra.

Geovanne Sousa

[Handwritten signature]



A sua garantia é a nossa experiência
CNPJ: 22.952.843/0001-20

Rod. BR 135, Km 3085, nº 21, Cep: 65.765-000, Bairro: Vila São Jose, Dom Pedro - MA.
Fone: 99 99127-5103/e-mail:geovanne_amc@hotmail.com



Processo nº 2021.0802.001/2021 - SEMAFIN
Pregão Eletrônico nº 012/2021-CPL/DP
Abertura: 13 de Outubro de 2021
Horário: 14h: 30min

8. DADOS BANCARIOS:

Agencia: 1983-6

Conta: 2793-6

Favorecido: GEOVANNE DOS S SOUSA - ME

Dom Pedro - MA 19 de Outubro de 2021



GEOVANNE DOS S. SOUSA - ME

CNPJ nº 22.952.843/0001-20

Geovanne dos Santos Sousa

RG: 0346764720082 SSP-MA

CPF: 031.735.033-17

Administrador






A sua garantia é a nossa experiência
CNPJ: 22.952.843/0001-20

Rod. BR 135, Km 3085, nº 21, Cep: 65.765-000, Bairro: Vila São Jose, Dom Pedro - MA.
Fone: 99 99127-5103/e-mail:geovanne_ama@hotmail.com



Processo nº 2021.0802.001/2021 - SEMAFIN
Pregão Eletrônico nº 012/2021-CPL/DP
Abertura: 13 de Outubro de 2021
Horário: 14h: 30min

PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
End.: Praça Teixeira de Freitas, nº 72, Centro, CEP: 65.765-000, Dom Pedro/MA

GRUPO IV - VW 13190 CAÇAMBA							
ITEM	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	UN D	QTD E	VL. UNT	VL. TOTAL	MARCA
1	REL815	ELEMENTO FILTRO LUBR 13190 12/	PC	12	R\$ 65,00	R\$ 780,00	PARKER
2	REC153	ELEMENTO FILTRO COMBS MAN D08/10	PC	12	R\$ 105,00	R\$ 1.260,00	PARKER
3	R120LJ10MA QII	FILTRO SEPAR DAGUA 13180E 12/	PC	12	R\$ 130,00	R\$ 1.560,00	PARKER
4	CA9369C	ELEMENTO FILTRO AR 13180 CONST/CARGO	PC	12	R\$ 110,00	R\$ 1.320,00	FRAM
5	LXS296	ELEMENTO SEG 13180E/1317E	PC	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00	MAHLE
6	4324101202	FILTRO SECADOR AR R/FINA WABCO	PC	6	R\$ 150,00	R\$ 900,00	WABCO
7	119035	OLEO LUBR MOBIL MX CI4 15W40 20L	BD	8	R\$ 430,00	R\$ 3.440,00	MOBIL
8	FH177F	CABECOTE FILTRO SEP 13180E COMPLETO	PC	1	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00	MIRADOR
9	PE066	BOMBA ELETRICA MB 13190/710 11/	PC	1	R\$ 999,00	R\$ 999,00	MIRADOR
10	39590/20-KOY	ROLAMENTO TS EXT 13180	PC	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00	KOYO
11	47686/20-KOY	ROLAMENTO TS INT 13180	PC	4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00	KOYO
12	02485BY	RETENTOR CUBO TS 13180	PC	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00	SABO
13	MV372	TRAVA ARAN 13180	PC	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00	MVV
14	4002060	KIT PARAF RD TS 12140/FGO 20X92	KT	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00	ZM
15	MO006	MOLA RET SAPATA VW/CGO AZUL	PC	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00	MASTER
16	MO002	MOLA SUST SAPATA AZUL VW/CARR/3°	PC	12	R\$ 10,00	R\$ 120,00	MASTER
17	PA135	SAPATA FREIO TS 13180 FD87	PC	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00	MASTER
18	AM322AS	REGULADOR FREIO MAN 28EST RET VW	PC	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00	MASTER
19	43428	CUICA FREIO HAST/LONG 30/30 16MM	PC	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00	LNG
20	KT202	REPARO CUICA 24X30	KT	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00	MASTER
21	MO203AS	MOLA CUICA ESTACIONAMENTO 30"	PC	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00	MASTER
22	FD87	LONA FREIO 13180 TS	JG	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	FRASLE

Geovanne Ama
Geovanne
[Signature]



A sua garantia é a nossa experiência
CNPJ: 22.952.843/0001-20

Rod. BR 135, Km 3085, nº 21, Cep: 65.765-000, Bairro: Vila São Jose, Dom Pedro - MA.
Fone: 99 99127-5103/e-mail: geovanne_amc@hotmail.com



Processo nº 2021.0802.001/2021 - SEMAFIN
Pregão Eletrônico nº 012/2021-CPL/DP
Abertura: 13 de Outubro de 2021
Horário: 14h: 30min

23	VW63070-1	MOLA 1 FEIXE TS 13180	PC	4	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00	FAMA
24	VW63070-2	MOLA 2 FEIXE TS 13180	PC	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00	FAMA
25	VW63070-3	MOAL 3 FEIXE TS 13180	PC	4	R\$ 240,00	R\$ 960,00	FAMA
26	VW63070-6	MOLA TIRANTE FEIXE TS 13180	PC	3	R\$ 340,00	R\$ 1.020,00	FAMA
27	PI076	PINO MOLA TIRANTE FEIXE TS 13180	PC	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00	FAMA
28	695414	SUPORT FEIXE TS VW 13180 DT/LD	PC	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	FAMA
29	695413	SUPORT FEIXE TS VW 13180 DT/LE	PC	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	FAMA
30	695416	SUPORT FEIXE TS VW 13180 TS/LD	PC	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00	FAMA
31	695415	SUPORT FEIXE TS VW 13180 TS/LE	PC	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00	FAMA
32	8232DUR	TAMBOR FREIO TS 12140/13180 8F	PC	4	R\$ 1.000,00	R\$ 4.000,00	DURAMETA L
33	02686BRGEP	RETENTOR PINHAO 13180	PC	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00	SABO
34	101989A	SEMI EIXO TS 13180 39X12	PC	2	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00	MERITOR
35	MX2501C	PLANETARIA DIF 12140H 14X39 CURT	PC	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00	MAXGEAR
36	MX2501L	PLANETARIA DIF 12140H 14X39 LONG	PC	2	R\$ 299,00	R\$ 598,00	MAXGEAR
37	MX25041	KIT ARRUELAS DIF 12140H	KT	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	MAXGEAR
38	43069	CRUZETA DIF CGO 1317	PC	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00	MERITOR
39	169CPL	REPARO CILINDRO RED FORD/VW	PC	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00	SUK
40	7600077RTF	VALVULA SOLENOIDE VW/FORD 24V	PC	1	R\$ 310,00	R\$ 310,00	PARKER
41	5275X	CRUZETA CARDAN D12/13180	PC	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00	SPICER
42	428307	GARFO CARDAN 5275X D12/VW/FORD	PC	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00	SPICER
43	RVL616	LUVA CARDAN D12000/13180	PC	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00	STAHL
44	RPT617	PONTEIRA CARDAN 13180 45MM	PC	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00	STAHL
45	CF1002	ABRACADEIRA CARDAN C/ABA 5263/275X	PC	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00	CENTRAFIX
46	CF01T	PARAFUSO ABRAC CARD 3/8 VW	PC	20	R\$ 6,00	R\$ 120,00	CENTRAFIX
47	R252R	ROLAMENTO CARDAN 45MM	PC	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00	REI
48	5003992	TERMINAL CAMBIO VW 13180	PC	1	R\$ 720,00	R\$ 720,00	SPICER
49	4300119	RETENTOR SAIDA CAMB 23/24/13190	PC	2	R\$ 55,00	R\$ 110,00	EATON

Geovanne Sampa
Rubrica

(Handwritten signature)



A sua garantia é a nossa experiência
CNPJ: 22.952.843/0001-20

Rod. BR 135, Km 3085, nº 21, Cep: 65.765-000, Bairro: Vila São Jose, Dom Pedro - MA.
Fone: 99 99127-5103/e-mail: geovanne_amc@hotmail.com



Processo nº 2021.0802.001/2021 - SEMAFIN
Pregão Eletrônico nº 012/2021-CPL/DP
Abertura: 13 de Outubro de 2021
Horário: 14h: 30min

50	4300204	RETENTOR MORINGA 15180E	PC	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00	EATON
51	3003938	EIXO PILOTO CAMBIO 13190	PC	1	R\$ 2.150,00	R\$ 2.150,00	EATON
52	A006137EC O	SICRONIZADOR CAMBIO 2/3 D12 93/	PC	1	R\$ 1.150,00	R\$ 1.150,00	EATON
53	A006136EC O	SICRONIZADOR CAMBIO 3/4 13190	PC	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	EATON
54	A008800EC O	SICRONIZADOR CAMBIO 1/2 13190	PC	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	EATON
55	45285A/20- TIK	ROLAMENTO CAMBIO PESADO	PC	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00	TINKEM
56	4301477	ENGRENAGEM 5 EX TALH 13190	PC	1	R\$ 910,00	R\$ 910,00	EATON
57	4304401	ENGRENAGEM 4 EX TALH 24250	PC	1	R\$ 1.230,00	R\$ 1.230,00	EATON
58	4304063	ENGRENAGEM 3 EX TALH 24250	PC	1	R\$ 1.230,00	R\$ 1.230,00	EATON
59	3001990	KIT JUNTA CAMBIO 13190/23220	KT	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	EATON
60	1403591	PORCA EX ENTALH 710/13180	PC	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00	ROCH
61	2S2711265C	KIT CABOS MARCHA ENGATE/SELECAO 13190	KT	1	R\$ 830,00	R\$ 830,00	VW
62	1048123	KIT EMBRE 24250 CONST 395M	KT	2	R\$ 3.300,00	R\$ 6.600,00	EATON
63	K033409	CILINDRO AUX EMBRE VW 13/24E 34MM	PC	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00	KNORR
64	K011270006 2	REPARO CIL AUX EMBR CONST 34MM	JG	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00	KNORR
65	K045092	MIDI SERVO 13180/24250 CONST M14	PC	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00	KNORR
66	K012404006 1	REPARO MID SERVO EMBR CONST	JG	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00	KNORR
67	46350283	VOLANTE MOT 13190/24250 CONST	PC	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	CIMPAL
68	8200297M	MOTOR PARTIDA 24V 29MT	PC	1	R\$ 2.400,00	R\$ 2.400,00	DELCO
69	M100HE	BATERIA AUTOMOTIVA 100AP ALTA	PC	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	MOURA
70	F000BL0755	ALTERNADOR 24V OM906/13180 CONST	PC	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	BOSCH
71	F00M13185 2	ROTOR ALT OM906 24V 80A	PC	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	BOSCH
72	F00M13011 2	ESTATOR ALT 24V 80A OM904/CONST	PC	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00	BOSCH
73	8PK1275CO T	CORREIA POLY V 13190/24250 MAN	PC	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00	CONTINENTAL
74	4PK1407SF	CORREIA POLY V ELASTICA ACD MAN	PC	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00	GATES
75	F00MA4525 3	REGULADOR ELETR MBB/CUM 24V 80A	PC	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00	BOSCH
76	10098994	CHAVE SETA 13190 CONSTELLATION	PC	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	KOSTAL

Geovanne Souza

Verônica

A



A sua garantia é a nossa experiência
CNPJ: 22.952.843/0001-20

Rod. BR 135, Km 3085, nº 21, Cep: 65.765-000, Bairro: Vila São Jose, Dom Pedro - MA.
Fone: 99 99127-5103/e-mail:geovanne_amc@hotmail.com



Processo nº 2021.0802.001/2021 - SEMAFIN
Pregão Eletrônico nº 012/2021-CPL/DP
Abertura: 13 de Outubro de 2021
Horário: 14h: 30min

77	2R2941509A	CHAVE ALERTA CONSTELLATION	PC	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00	VW
78	2S2906048A	INTERRUPTOR FREIO MOTOR COSTELLATION	PC	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	VW
79	7467	INTERRUPTOR FREIO CONST	PC	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00	MARFLEX
80	RV3005	RADIADOR 13190/24280 MAN	PC	1	R\$ 2.835,00	R\$ 2.835,00	VISCONDE
81	10022184	CONDENSADOR AR 13190/24280	PC	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00	REFRIJET
82	G MBA6607	BOMBA DAGUA 13190 MAN	PC	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	GMB
83	437	RESERVATORIO DAGUA CONSTELL	PC	1	R\$ 499,00	R\$ 499,00	RESERPLAS TIC
84	K007446	VALVULA PEDAL L1620E/VW	PC	2	R\$ 499,00	R\$ 998,00	KNORR
85	K006232006 1	REPARO VALV PEDAL 13180 CONST	JG	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00	KNORR
86	9730110070	VALVULA RELE VW MOD	PC	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00	WABCO
87	190269	VALVULA 2 VIAS UNIV	PC	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00	KNORR
88	190268	VALVULA DESCARGA RAPIDA VW 3X16	PC	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00	KNORR
89	9324000012	REPARO SECAD APU 13190/L1620E	JG	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00	WABCO
90	9324000022	REPARO APU REG VW/1620E	JG	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00	WABCO
91	1135256	REPARO VALV 4 CIRC VW COMPL	JG	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00	KNORR
92	DPM93V	VALVULA MANECO VW CONSTELLATION	PC	2	R\$ 500,00	R\$ 1.000,00	KNORR
93	1118	MACANETA EXT PORTA CONST LD	PC	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00	ORI
94	1119	MACANETA EXT PORTA CONST LE	PC	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00	ORI
95	398299	VIDRO PARAB CONSTELLATION 06/	PC	2	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00	FANAVID
96	39829991	VIDRO PORTA LE CONSTELLATION 06/	PC	1	R\$ 399,00	R\$ 399,00	FANAVID
97	39829992	VIDRO PORTA LD CONSTELLATION 06/	PC	1	R\$ 399,00	R\$ 399,00	FANAVID
98	903G	BRACO LIMP CONSTELLATION 06/	PC	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	GRANERO
99	PVC2401	PALHETA LIMPADOR CONST 06/17	PC	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00	VETOR
100	W912	ESPELHO RETROV LAT VW CONST CONV	PC	3	R\$ 230,00	R\$ 690,00	BEPO
101	HB00403756 8	FAIXA REFLETIVA 2,40MT	PC	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	3M
102	HB00403710 5	FAIXA REFLETIVA LD 30CM	PC	15	R\$ 5,00	R\$ 75,00	3M
103	HB00403709 7	FAIXA REFLETIVA LE 30CM	PC	15	R\$ 5,00	R\$ 75,00	3M

Geovanne Sampaio

Assinatura

Assinatura



A sua garantia é a nossa experiência
CNPJ: 22.952.843/0001-20

Rod. BR 135, Km 3085, nº 21, Cep: 65.765-000, Bairro: Vila São Jose, Dom Pedro - MA.
Fone: 99 99127-5103/e-mail:geovanne_amc@hotmail.com



Processo nº 2021.0802.001/2021 - SEMAFIN
Pregão Eletrônico nº 012/2021-CPL/DP
Abertura: 13 de Outubro de 2021
Horário: 14h: 30min

104	49094	TUBO FLEXIVEL ESCARP VW 24250 3.1/2X500	PC	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	LNG
105	F208	FAROL VW CONST 06/ LD	PC	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00	NINO
106	F207	FAROL VW CONST 06/ LE	PC	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00	NINO
107	PL08960001	LANTERNA INDIC DIREC CONST	PC	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00	PRADOLUX
108	13342	LAMPADA FAROL H4 24V 60/55W	PC	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00	PHILIPS
109	13499	LAMPADA 02 POLOS 24V P21/5W	PC	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00	PHILIPS
110	13498	LAMPADA 01 POLO 24V P21W	PC	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00	PHILIPS
111	LD1379	LANTERNA TS QUADRADA VW MOD LD	PC	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00	GAUER
112	LE1378	LANTERNA TS QUADRADA VW MOD LE	PC	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00	GAUER
113	LT612LD	LANTERNA PISCA DT VW COSTELLATION LD	PC	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00	ORGUS
114	LT612LE	LANTERNA PISCA DT VW COSTELLATION LE	PC	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00	ORGUS
115	4027	SIRENE RE INTERMITENTE 12/24V	PC	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	DNI
116	VA015X-STD	EMBUCHAMENTO 13180 STD	JG	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	VANNUCCI
117	N220	TERMINAL DIR 13180/23220 LD	PC	3	R\$ 140,00	R\$ 420,00	NAKATA
118	N221	TERMINAL DIR 13180/23220 LE	PC	3	R\$ 140,00	R\$ 420,00	NAKATA
119	ZL9152	BARRA CURTA VW 13180/15180 CONST	PC	2	R\$ 590,00	R\$ 1.180,00	ZL BRASIL
120	R603	BUCHA ESTAB DT 13180	PC	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00	REI
121	R1201	BUCHA OLHAL ESTAB DT 13180/23220	PC	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00	REI
122	45095	AMORTECEDOR DT 13/24250	PC	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00	COFAP
123	39581/20-KOY	ROLAMENTO DT INT 13180/CGO	PC	4	R\$ 199,00	R\$ 796,00	KOYO
124	3585/25-KOY	ROLAMENTO DT EXT F TDS/13180	PC	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00	KOYO
125	02483BGE	RETENTOR CUBO DT 13180	PC	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00	SABO
126	1422367	PORCA EX DT 12140/18310	PC	3	R\$ 99,00	R\$ 297,00	ROCH
127	1825429	TAMPA CUBO DT 13180/23220	PC	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	ROCH
128	4002061	KIT PARAF RD DT 12140/13190 20X90	KT	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00	ZM
129	VW63060-1	MOLA 1 FEIXE DT 13180	PC	3	R\$ 510,00	R\$ 1.530,00	FAMA
130	VW63060-2	MOLA 2 FEIXE DT 13180	PC	4	R\$ 480,00	R\$ 1.920,00	FAMA
131	VW63060-3	MOLA 3 FEIXE DT 13180	PC	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00	FAMA

Geovanne Amc
[Handwritten signatures]



A sua garantia é a nossa experiência
CNPJ: 22.952.843/0001-20

Rod. BR 135, Km 3085, nº 21, Cep: 65.765-000, Bairro: Vila São Jose, Dom Pedro - MA.

Fone: 99 99127-5103/e-mail:geovanne_amc@hotmail.com



Processo nº 2021.0802.001/2021 - SEMAFIN

Pregão Eletrônico nº 012/2021-CPL/DP

Abertura: 13 de Outubro de 2021

Horário: 14h: 30min

132	R638	BUCHA FEIXE DT 12140/13180	PC	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00	REI
133	B27352	AMORTECEDOR CAB CONSTELLATION	PC	2	R\$ 520,00	R\$ 1.040,00	COFAP
134	R1216	COXIM FRONTAL CAB CONST INF	PC	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00	REI
135	R1217	COXIM FRONTAL CAB CONST SUP	PC	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00	REI
136	16179	AMORTECEDOR CAPO CONSTELLATION	PC	2	R\$ 65,00	R\$ 130,00	COFAP
137	R1249	COXIM DT MOTOR 13190/24280 MAN	PC	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00	REI
138	R1248	COXIM TS MOTOR 13190 MAN	PC	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	REI
139	5855527	MOLA PARACHOQUE 94MM	PC	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	ROCH
						R\$ 96.000,00	
NOVENTA E SEIS MIL REAIS							

GRUPO VII - FIAT GRAND SIENA 1.6 16V 2014 - OXX4397							
ITE M	REFERÊNCI A	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	UN D	QTD E	VL. UNT	VL. TOTAL	MARCA
1	200145	ALAVANCA FREIO ESTC SIE 1.6 06/	PC	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00	CORCERAMA
2	3265	CABO FRIEO ESTAC TS LE GRAND SIENA 13/	PC	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00	IKS
3	3264	CABO FRIEO ESTAC TS LD GRAND SIENA 13/	PC	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00	IKS
4	M015511	MACACO JOELHO SUPER LIGHT	PC	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	BOSAL
5	OX175D	ELEMENTO FILTRO LUBR ETORQ	PC	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00	MAHLE
6	WK58	FILTRO COMBS DOBLO/SIENA GASOL	PC	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00	MANN
7	ACP906	FILTRO CABINE GRAD SIENA 12/	PC	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00	TECFIL
8	ARL4154	ELEMENTO FILTRO AR STR/SIENA ETORQ	PC	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00	TECFIL
9	70306E19 BR	OLEO LUBR PETRONAS SYNTIUM 300 20W50 SL 1L	LT	48	R\$ 10,00	R\$ 480,00	PETRONAS
10	12972	LAMPADA FAROL H7 12V 55W	PC	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00	PHILIPS
11	12258	LAMPADA FAROL H1 12V	PC	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00	PHILIPS
12	12496	LAMPADA 1 POLO 12V P21W AMARELA	PC	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00	PHILIPS
13	12498	LAMPADA 1 POLO 12V P21W	PC	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00	PHILIPS
14	12961	LAMPADA PINGO 12V W5W	PC	4	R\$ 4,00	R\$ 16,00	PHILIPS
15	1416001	TERMINAL BATERIA POLO POSIT	PC	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00	MTA

Geovanne Sousa

Usthuar

R



A sua garantia é a nossa experiência
CNPJ: 22.952.843/0001-20

Rod. BR 135, Km 3085, nº 21, Cep: 65.765-000, Bairro: Vila São Jose, Dom Pedro - MA.
Fone: 99 99127-5103/e-mail: geovanne_amc@hotmail.com



Processo nº 2021.0802.001/2021 - SEMAFIN
Pregão Eletrônico nº 012/2021-CPL/DP
Abertura: 13 de Outubro de 2021
Horário: 14h: 30min

16	1416006	TERMINAL BATERIA C/ALAV POLO NEGAT	PC	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00	MTA
17	GP30130	AMORTECEDOR DT SIENA 07/	PC	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00	COFAP
18	GB48125	AMORTECEDOR TS GRAND SIENA 12/	PC	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00	COFAP
19	16582	AMORTECEDOR TAMPAS TRÁS GRAND SIENA	PC	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00	COFAP
20	106305	COXIM AMORT DT GRAND SIENA 12/	PC	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	GETOFLEX
21	CXC03135	COXIM AMORT TS GRAND SIENA 12/	PC	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00	COFAP
22	BFX875	COXIM CAMBIO SIENA/STRADA 11/ LE	PC	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	BORFLEX
23	BFX876	COXIM CAMBIO SIENA/STRADA 11/ TS	PC	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	BORFLEX
24	BFX874	COXIM MOTOR GRAND SIENA 13/ LD	PC	1	R\$ 390,00	R\$ 390,00	BORFLEX
25	50156402	BICO INJETOR SIENA ETORQ 1.6 16V	PC	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00	MANGET
26	F000ZS02 43	BOBINA IGNICAO ETORQ 1.6/8 PINOS	PC	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00	BOSCH
27	58031438 3	KIT BOMBA COMBS SIENA 12/	KT	2	R\$ 580,00	R\$ 1.160,00	BOSCH
28	1121439	MOTOR PARTIDA GRAND SIENA 1.6	PC	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	BOSCH
29	12432505 8	ALTERNADOR 14V 90A GRAND SIENA 1.6 13/	PC	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	BOSCH
30	VKM32081 A	TENSOR CORREIA ALTERNADOR GRAND SIENA 1.6	PC	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00	SKF
31	6PK1385D AY	CORREIA ALTERNADOR GRAND SIENA 1.6	PC	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00	DAYCO
32	200116	TAMPA BOMBA DAGUA GRAND SIENA 1.6	PC	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00	CORCERAMA
33	200118	FLANGE BOMBA DAGUA ETORQ 1.6/1.8	PC	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	CORCERAMA
34	20248	BOMBA DAGUA ETORQ 1.6/8	PC	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00	SCHADEK
35	515452	CABECOTE MOTOR ETORQ 1.6 SIENA 13/	PC	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	GESTE
36	10296	BOMBA OLEO LUBR ETORQ 1.6/8 16V	PC	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	SCHADEK
37	BC745J	BRONZINA CENTRAL ETORQ 1.6/8 STD	JG	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	MAHLE
38	BB670J	BRONZINA BIELA ETORQ 1.6/8 STD	JG	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	MAHLE
39	35676	JOGO JUNTAS MOT C/RET ETORQ 1.6	JG	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00	ELRING
40	PA9655	KIT MOTOR ETORQ 1.6 4JG	KT	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	MAHLE
41	RA1398	VALVULA ADM ETORQ 1.6 1.8	PC	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00	RIC
42	RE1399	VALVULA ESC ETORQ 1.6 1.8	PC	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00	RIC

Geovanne Sama

[Signature]

[Signature]

[Signature]



A sua garantia é a nossa experiência
CNPJ: 22.952.843/0001-20

Rod. BR 135, Km 3085, nº 21, Cep: 65.765-000, Bairro: Vila São Jose, Dom Pedro - MA.
Fone: 99 99127-5103/e-mail:geovanne_amc@hotmail.com



Processo nº 2021.0802.001/2021 - SEMAFIN
Pregão Eletrônico nº 012/2021-CPL/DP
Abertura: 13 de Outubro de 2021
Horário: 14h: 30min

43	RMM9319 8	RADIADOR SIENA 1.6 2T	PC	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	BERH
44	G1324	RESERVATORIO DAGUA RADIARO GRAND SIENA	PC	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	GONEL
45	698601R	ELETROVENTILADOR SIENA 1.6	PC	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	VALEO
46	BKR7E	VELA GAS RESISTENT ETORQ 1.6 / 1.8	PC	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00	NGK
47	SCT66	KIT CABO VELA SIENA ETORQ	KT	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	NGK
48	GTEF0101	CORPO BORBOLETA MOTOR ETORQ 1.6	PC	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00	MAGNETI
49	6665	CABO MARCA ENGATE GRAND SIENA ESSENCE 13/	PC	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00	TUBA
50	6657	CABO MARCA SELECAO GRAND SIENA ESSENCE 13/	PC	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	TUBA
51	200194	ALAVANCA CAMBIO COMPLETO GRAND SIENA 13/	PC	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00	REVIAN
52	51103291 00	CILINDRO MESTR EMBRE SIENA 1.6 12/	PC	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00	LUK
53	ZA310553 2	ATUADOR EMBR SIENA ETORQ	PC	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00	FTE
54	228072	KIT EMBRE SIENA 1.6 ETORQ	KT	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00	VALEO
55	VT46090	VALVULA THERMOST SIE ETORQ 1.6	PC	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00	TEM
56	JARB0011	BARRA AXIAL STR/SIENA 10/	PC	4	R\$ 80,00	R\$ 320,00	TRW
57	10137	COIFA CX DIRECAO STR/SIENA	PC	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00	KITCIA
58	335378	TERMINAL DIREC GRAND SIENA LD	PC	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00	VIEMAR
59	335377	TERMINAL DIREC GRAND SIENA LE	PC	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00	VIEMAR
60	PS959	PIVO SUSP UNO/GRAND SIENA 10/	PC	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00	TRW
61	KSC03116 S	KIT BATENTE AMORT DT GRAND SIENA	KT	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00	COFAP
62	KSC03214 S	KIT BATENTE AMORT TS GRAND SIENA	KT	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00	COFAP
63	IMM03211 48	LANTERNA TS FIXA GRAND SIENA 13/ LD	PC	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00	MAGNETI
64	IMM03221 49	LANTERNA TS FIXA GRAND SIENA 13/ LE	PC	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00	MAGNETI
65	IMM03211 50	LANTERNA TS MOVEL GRAND SIENA 13/ LD	PC	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00	MAGNETI
66	IMM03221 51	LANTERNA TS MOVEL GRAND SIENA 13/ LE	PC	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00	MAGNETI
67	IMM03211 46	FAROL GRAND SIENA LD	PC	1	R\$ 580,00	R\$ 580,00	MAGNETI
68	IMM03221 47	FAROL GRAND SIENA LE	PC	1	R\$ 580,00	R\$ 580,00	MAGNETI
69	6082	CABO CAPO S/ALAVANCA GRAND SIENA TDS	PC	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00	TUBA
70	AL630	CUBO RD DT GRAND SIENA 12/	PC	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00	IMA

Geovanne Souza

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



A sua garantia é a nossa experiência
CNPJ: 22.952.843/0001-20

Rod. BR 135, Km 3085, nº 21, Cep: 65.765-000, Bairro: Vila São Jose, Dom Pedro - MA.
Fone: 99 99127-5103/e-mail:geovanne_amc@hotmail.com



Processo nº 2021.0802.001/2021 - SEMAFIN
Pregão Eletrônico nº 012/2021-CPL/DP
Abertura: 13 de Outubro de 2021
Horário: 14h: 30min

71	NKF8070	CUBO RD TS GRAND SIE C/ROL	PC	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00	NAKATA
72	BAH0015E	ROLAMENTO DT GRAND SIENA	PC	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	SKF
73	3559	KIT ENGREN TENSOR CORRENTE MOTOR	KT	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00	APLIC
74	93107	BOMBA HIDRAULICA DIRECAO GRAND SIENA 1.6	PC	1	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00	AMPRE
75	A0039376 S	CAIXA DIREC HIDR GRAN SIE 13/	PC	1	R\$ 1.253,00	R\$ 1.253,00	TRW
76	R1447DCM	MAQUINA VIDRO GR SIE ELE C/M LD	PC	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00	ZINI
77	R1447ECM	MAQUINA VIDRO GR SIE ELE C/M LE	PC	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00	ZINI
78	PD1482	PASTILHA FREIO GRAN SIENA 12/	JG	4	R\$ 99,00	R\$ 396,00	FRASLE
79	RCDI00800	DISCO FREIO GRAN SIE 12/	PC	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00	TRW
80	FI330CPA	SAPATA FREIO TS C/ GR SIENA 12/	PC	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00	FRASLE
81	RPTA01910	TAMBOR FREIO TS GR SIENA 12/	PC	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00	TRW
82	BJC03048 M	BANDEJA INF DT GR SIENA 12/ LD COFAP	PC	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	COFAP
83	BJC03049 M	BANDEJA INF DT GR SIENA 12/ LE COFAP	PC	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	COFAP
84	10094492	CHAVE SETA STR/SIENA 12/	PC	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	KOSTAL
85	M60AX	BATERIA AUTOMOTIVA 60AP ALTA	PC	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00	MOURA
86	JTSB0007	BIELETA DT GR SIE/UNO 10/ LD/LE	PC	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00	TRW
87	FOOOTE159 A	REFIL BOMBA COMBS UNIVERSAL FLEX	PC	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00	BOSCH
88	13730	RETROVISOR GRAND SIE LE MANUAL	PC	1	R\$ 185,00	R\$ 185,00	COFRAN
89	13721	RETROVISOR GRAND SIE LD MANUAL	PC	1	R\$ 185,00	R\$ 185,00	COFRAN
90	MCEFIAT101	MOLA ESPIRAL DT GRAND SIENA 1.6 13/	PC	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00	COFAP
91	AL330	MOLA ESPIRAL TS GRAND SIENA 13/	PC	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00	ALIPERT
92	PK12139	VIDRO PARABRISA GRAND SIENA	PC	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00	PILKINGTON
93	SK001214	VIDRO PORTA DT LE GRAND SIENA	PC	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00	SEKURIT
94	SK001215	VIDRO PORTA DT LD GRAND SIENA	PC	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00	SEKURIT
95	FY129385	VIDRO VIGIA GRAN SIENA	PC	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00	FUYAL
						R\$	
TRINTA E SEIS MIL REAIS						36.000,00	

Geovanne Sampaio

[Assinatura]

[Assinatura]



A sua garantia é a nossa experiência
CNPJ: 22.952.843/0001-20

Rod. BR 135, Km 3085, nº 21, Cep: 65.765-000, Bairro: Vila São Jose, Dom Pedro - MA.
Fone: 99 99127-5103/e-mail:geovanne_ama@hotmail.com



Processo nº 2021.0802.001/2021 - SEMAFIN
Pregão Eletrônico nº 012/2021-CPL/DP
Abertura: 13 de Outubro de 2021
Horário: 14h: 30min

GRUPO XII - RETROESCAVADEIRA JCB 3C 2014 - 9B9214T94DBDT4235

ITEM	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	UND	QTDE	VL. UNT	VL. TOTAL	MARCA
1	K2257	KIT MOTOR S4/P4 101. 06MM	KT	4	R\$ 500,00	R\$ 2.000,00	MAHLE
2	10021	BOMBA OLEO LUBR S4T/P4000	PC	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00	SCHADEK
3	70992498	VALV. ALIVIO MOTOR S4T	PC	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	MWM
4	SBB375J010	BRONZINA BIELA 4236/Q20B/S4/P4	JG	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00	MAHLE
5	SBC285J	BRONZINA CENTR. 4236/Q20B/S4T STD	JG	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00	MAHLE
6	80349	JOGO JUNTAS MOT C/RET P4000 AGRIC SABO	JG	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	SABO
7	424808	ARRUELA ENCOSTO MOT PERK/MAX STD	JG	2	R\$ 80,00	R\$ 160,00	MWM
8	7005972C91	BIELA MOTOR Q20B/S4/P4000	PC	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00	MWM
9	70250069	CAIXA DISTRIBUICAO S4/P4000	PC	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	MWM
10	TVM5738	TUCHO VALVULA D10/Q20B/S4	PC	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00	MAHLE
11	VA0570657	VALVULA ADM S4/P4000	PC	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00	MAHLE
12	VA0570122	VALVULA ESC S4/P4000	PC	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00	MAHLE
13	PSL900	FILTRO LUBR.D10/20 TECFIL	PC	12	R\$ 10,00	R\$ 120,00	TECFIL
14	KX23	FILTRO COMBS.CAV CURTO M LEVE	PC	12	R\$ 10,00	R\$ 120,00	MAHLE
15	AP7108	ELEMENTO FILTRO AR F4000/ JCB	PC	12	R\$ 30,00	R\$ 360,00	TECFIL
16	2080014	OLEO LUBR TEXACO LA3 SAE40 4L	BD	24	R\$ 80,00	R\$ 1.920,00	TEXACO
17	70992502	TAMPA VALVULAS S4 MWM	PC	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00	MWM
18	S4050E	CABECOTE MOTOR P4000	PC	1	R\$ 6.963,00	R\$ 6.963,00	MWM
19	7004045C1	PLACA APERTO POLIA S4/P4000	PC	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00	MWM
20	70740373	PARAFUSO POLIA MOTOR S4	PC	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00	MWM
21	M100HE	BATERIA AUTOMOTIVA 100AP MOURA	PC	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00	MOURA
22	3M	COLA JUNTAS 3M	PC	5	R\$ 5,00	R\$ 25,00	3M
23	284468	SILICONE PRETO ALTA 598 RESIST LOCTITE	PC	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00	LOCTITE
24	ORBIFIX4	COLA TRAVA ROSCA ORBI QUIMICA	PC	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00	ORBI
25	UB0325	BOMBA DAGUA COM POLIA	PC	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00	URBA
26	B257953A1	BOMBA HIDR PRINCIPAL JCB	PC	1	R\$ 2.350,00	R\$ 2.350,00	MEDAL

Geovanne Sousa

Wesley

A



A sua garantia é a nossa experiência
CNPJ: 22.952.843/0001-20

Rod. BR 135, Km 3085, nº 21, Cep: 65.765-000, Bairro: Vila São Jose, Dom Pedro - MA.
Fone: 99 99127-5103/e-mail: geovanne_amc@hotmail.com



Processo nº 2021.0802.001/2021 - SEMAFIN
Pregão Eletrônico nº 012/2021-CPL/DP
Abertura: 13 de Outubro de 2021
Horário: 14h: 30min

27	193233	HELICE MOTOR 6PAS MODEFER	PC	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00	MODEFER
28	13AV1350GAT	CORREIA V 13AV1350	PC	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00	GATES
29	124325107	ALTERNADOR 12V 90A	PC	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00	BOSCH
30	CSBT70	CABO BATERIA 70MM 300V	MT	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00	CONTACT
31	TSM112R	TERMINAL BATERIA REFORC	PC	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00	ILG
32	933A081030	CHAVE MAGNETICA MOTOR PARTT JF 12V	PC	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00	BOSCH
33	1987BE0127	IMPULSOR MOTOR PART JF 10DTS	PC	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	BOSCH
34	AR121	INDUZIDO MOT PART D20/MBB JF	PC	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	ARIELO
35	31760	BOBINA CAMPO MT PART JF 12V	PC	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	BOBINALTO
36	8010203	MOTOR PARTIDA JF 12V	PC	1	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00	ZM
37	12336	LAMPADA FAROL H3 12V 55W	PC	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00	PHILIPS
38	12498	LAMPADA 1 POLO 12V P21W	PC	5	R\$ 4,00	R\$ 20,00	PHILIPS
39	72111RE	BOMBA COMBS P4000	PC	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00	MWM
						VINTE E QUATRO MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 24.590,00

GRUPO XVI - RENAULT MASTER AMBULANCIA 2020 PTS4173							
ITEM	REFERÊNCIA	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/PEÇAS	UNID	QTD	VL. UNT	VL. TOTAL	MARCA
1	LX1883	ELEMENTO FILTRO AR MASTER 13/	PC	12	R\$ 45,00	R\$ 540,00	MAHLE
2	P718/1X	ELEMENTO FILTRO COMBS MASTER 05/	PC	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00	MANN
3	OX389/1D	ELEMENTO FILTRO LUBR MASTER 13/	PC	12	R\$ 40,00	R\$ 480,00	MAHLE
4	CU24182	FILTRO CABINE MASTER 2.3 13/	PC	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00	MANN
5	122058	OLEO LUBR MOBIL SINTETIC 3000 XE 5W30 1L	LT	96	R\$ 15,00	R\$ 1.440,00	MOBIL
6	GP33291	AMORTECEDOR DT LE/LE MASTER 13/	PC	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00	COFAP
7	543207065	COXIM AMORTECEDOR DT LE/LE MASTER 13/	PC	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00	RENALT
8	SK942S	KIT BATENTE AMORT DT MASTER 13/	KT	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00	SAMPEL
9	N99210	BARRA AXIAL LE/LE 253MM MASTER 13/	PC	2	R\$ 99,00	R\$ 198,00	NAKATA
10	335511	TERMINAL DIRECAO LD MASTER 13/	PC	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	VIEMAR

Geovanne Sampa

Ulfuain

R



A sua garantia é a nossa experiência
CNPJ: 22.952.843/0001-20

Rod. BR 135, Km 3085, nº 21, Cep: 65.765-000, Bairro: Vila São Jose, Dom Pedro - MA.
Fone: 99 99127-5103/e-mail:geovanne_ama@hotmail.com



Processo nº 2021.0802.001/2021 - SEMAFIN
Pregão Eletrônico nº 012/2021-CPL/DP
Abertura: 13 de Outubro de 2021
Horário: 14h: 30min

11	335512	TERMINAL DIRECAO LE MASTER 13/	PC	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	VIEMAR
12	503287	PIVO INFERIOR LD MASTER 13/	PC	1	R\$ 99,00	R\$ 99,00	VIEMAR
13	503286	PIVO INFERIOR LE MASTER 13/	PC	1	R\$ 75,00	R\$ 75,00	VIEMAR
14	BTC18110	BIELETA DT LE/LD MASTER 13/	PC	2	R\$ 75,00	R\$ 150,00	COFAP
15	NFDH8241	FLEXIVEL FREIO DT MASTER 13/	PC	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00	NORFLEX
16	AL448	TRIZETA TRIPOIDE 27D MASTER 13/	PC	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00	IMA
17	NKF8210	CUBO RODA DT MASTER 13/	PC	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00	NAKATA
18	VKBC20032	ROLAMENTO DT MASTERE 13/	PC	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00	SKF
19	PD1439B	PASTILHA FREIO DT MASTER 13/	JG	6	R\$ 230,00	R\$ 1.380,00	FRASLE
20	HF843C	DISCO FREIO DT MASTER 2.3 13/	PC	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	HIPER
21	PD1440B	PASTILHA FREIO TS MASTER 13/	JG	1	R\$ 99,00	R\$ 99,00	Frasle
22	HF843D	DISCO FREIO TS MASTER 2.3 13/	PC	2	R\$ 240,00	R\$ 480,00	HIPER
23	FC41922S0 4	ROLAMENTO TS MASTER 2.3 13/	PC	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00	SNR
24	GB48291	AMORTECEDOR TS LE/LD MASTER 13/	PC	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00	COFAP
25	26079	CABO FREIO DT MASTER 13/	PC	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00	TUBA
26	26078	CABO FREIO TS LE/LD MASTER 13/	PC	2	R\$ 60,00	R\$ 120,00	TUBA
27	NT2057812 6	RADIADOR MOTOR MASTER 2.3 13/	PC	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	NOTUS
28	UB0802	BOMBA DAGUA MASTER 13/	PC	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00	URBA
29	921209063 R	ELETROVENTILADOR RAD MENOR MASTER 13/	PC	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00	RENALT
30	921201371 R	ELETROVENTILADOR RAD MAIOR MASTER 13/	PC	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00	RENAULT
31	T405	POLIA MOTOR MASTER 2.3 13/	PC	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00	TRIADE
32	813265	COMPRESSOR ACD MASTER 2.3 13/	PC	1	R\$ 5.100,00	R\$ 5.100,00	VALEO
33	814179	CONDENSADOR ACD MASTER 2.3 13/	PC	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00	VALEO
34	510022510 0	ATUADOR EMBREAGEM MASTER 05/	PC	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00	LUK
35	RK9045	CILINDRO MESTRE EMBR MASTER 13/	PC	1	R\$ 320,00	R\$ 320,00	RIKKO
36	26209	KIT CABO MARCHA RENALT MASTER 2.3 14/	KT	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00	TUBA
37	M100QD	BATERIA AUTOMOTIVA 100AP BAIXA	PC	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00	MOURA
38	TR8438	SENSOR CORREIA ALTERNADOR MASTER 2.3	PC	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00	ROLTENS

Geovanne Sousa

Luiz Carlos

R



A sua garantia é a nossa experiência
CNPJ: 22.952.843/0001-20

Rod. BR 135, Km 3085, nº 21, Cep: 65.765-000, Bairro: Vila São Jose, Dom Pedro - MA.

Fone: 99 99127-5103/e-mail:geovanne_amc@hotmail.com



Processo nº 2021.0802.001/2021 - SEMAFIN

Pregão Eletrônico nº 012/2021-CPL/DP

Abertura: 13 de Outubro de 2021

Horário: 14h: 30min

39	7PK1970CO T	CORREIA ALTERNADOR MASTER 2.3 16V 13/	PC	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00	CONTINEN TAL
40	GA762	REGULADOR ALTERNADOR MASTER 2.3 13/	PC	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00	GAUSS
41	1ER010117 101	FAROL LD RENALT MASTER 13/	PC	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	HELLA
42	1ER010117 091	FAROL LE RENALT MASTER 13/	PC	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	HELLA
43	32056E	LANTERNA TS LE MASTER 13/	PC	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	FITAN
44	32056D	LANTERNA TS LD MASTER 13/	PC	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00	FITAN
45	32177D	LANTERNA PISCA RETROVISOR LD MASTER 13/	PC	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00	FITAN
46	32177E	LANTERNA PISCA RETROVIDOR LE MASTER 13/	PC	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00	FITAN
47	12972	LAMPADA FAROL BAIXO H7 12V	PC	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00	PHILIPS
48	12258	LAMPADA FAROL H1 12V	PC	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00	PHILIPS
49	12499	LAMPADA 2 POLOS P21/5W 12V	PC	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00	PHILIPS
50	12498	LAMPADA 1 POLO P21 12V	PC	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00	PHILIPS
51	HB0040371 05	FAIXA REFLETIVA LD 30CM	PC	7	R\$ 5,00	R\$ 35,00	3M
52	HB0040370 97	FAIXA REFLETIVA LE 30CM	PC	7	R\$ 5,00	R\$ 35,00	3M
53	R7506D	MAQUINA VIDRO LD MASTER 13/	PC	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00	ZINI
54	R7506E	MAQUINA VIDRO LE MASTER 13/	PC	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00	ZINI
55	11127	VIDRO PARABRISA MASTER 13/	PC	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00	AGC
						R\$ 27.990,00	

VALOR TOTAL: 184.580,00 (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E OITENTA REAIS)

Geovanne Sousa *[Signature]* *[Signature]*